Acompanhamento e Fiscalização da Execução Orçamentária e Financeira do Fundo Municipal de Saúde, para analisar os projetos
referente à inclusão no sistema do Fundo Nacional de Saúde de aquisição de equipamentos para os serviços de Média e Alta
Complexidade que incluem o Centro de Atendimento Especializado à Saúde no valor de R$ 527.000,00 (quinhentos e vinte e sete mil
reais),  equipamentos para o Laboratório Municipal no valor de 47.450,00(quarenta e sete mil quatrocentos e cinquenta reais), serviço
municipal de Fisioterapia no valor de 97.350,00, Ambulância tipo A transporte eletivo no valor de 170.000,00 (cento e setenta mil reais) e
Centro de Controle de Zoonoses no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Desenvolvimento:

O seguinte parecer foi apreciado pelos membros Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Execução Orçamentária e Financeira
do Fundo Municipal de Saúde sendo os conselheiros de saúde: Reinaldo Aparecido dos Santos. Cláudia Natacha Bassi Dagel.